
Nepilnamečiams uždrausta ne tik rūkyti, bet ir su savimi turėti tabako gaminių 

 

Informuojame, kad Seimas priėmė Tabako kontrolės įstatymo pataisą, kuria uždraudė 

asmenims iki 18 metų rūkyti ar kitaip vartoti ar turėti tabako gaminius. Pataisos įsigalioja nuo 

2015 gegužės 1 dienos. Kodekse įtvirtinama, kad nepilnamečių asmenų tabako gaminių ar 

susijusių gaminių (elektroninių cigarečių) rūkymas (vartojimas) ar tabako gaminių ar susijusių 

gaminių (elektroninių cigarečių ir pildomųjų talpyklų) turėjimas užtrauks baudą nuo 14 iki 28 

eurų su tabako gaminių ar susijusių gaminių konfiskavimu. Bauda už jaunesnių kaip 16 metų 

asmenų nusižengimą bus skiriama tėvams arba globėjams (rūpintojams). Už pakartotinius 

nusižengimus bauda sieks nuo 28 iki 86 eurų su tabako gaminių ar susijusių gaminių 

konfiskavimu. 

Už tabako gaminių pirkimą ar kitokį jų perdavimą nepilnamečiams baudos siekia 72-144 eurų. 

http://www.sausio13.vilnius.lm.lt/?p=2675

